
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-08-05 Nr. SG-3 

Kaišiadorys 

 

 Posėdžio pirmininkas – Darius Jocys. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Žemės ūkio ir 

aplinkosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas (nuasmeninta), Pravieniškių seniūnas 

(nuasmeninta), Rumšiškių seniūnijos vyriausioji specialistė (nuasmeninta).  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 2024 m. 

birželio 14 d. rašto Nr. K2-68 „Dėl veidrodžio pastatymo“ (pridedama).  

 2. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. liepos 10 d. rašto Nr. SD-

145 „Dėl reguliuojamosios pėsčiųjų perėjos įrengimo“ (pridedama).  

 3. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. liepos 10 d. rašto Nr. SD-

146 „Dėl eismo ribojimo Girelės gatvėje“ (pridedama).  

 4. Dėl (nuasmeninta) 2024 m. liepos 14 d.  el. laiško dėl kelio ženklų prie Kaišiadorių 

ligoninės ir signalinių stulpelių įrengimo prie Žaslių geležinkelio stoties (pridedama). 

 5. Dėl AB „Amber Grid“ rašto „Dėl transporto priemonių sustojimą draudžiančių kelio 

ženklų ir apsaugos priemonių įrengimo kelyje Pravieniškės–Neveronys (Gojaus g.) Kaišiadorių r. 

sav. Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k. / Karčiupio k.“ (pridedama). 

 6. Dėl (nuasmeninta) rašto „Dėl trikojo pastatymo Palomenės g., Gudienos k.“ 

(pridedama). 

 7. Dėl Žaslių krašto jaunimo bendruomenės rašto „Dėl eismo ženklų „Važiuoti 

draudžiama“ prie Žaslių ežero“ (pridedama). 

 1. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 

2024 m. birželio 14 d. raštas Nr. K2-68 „Dėl veidrodžio pastatymo“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad želdiniai pasodinti ant sklypo ribos. 

 (nuasmeninta) sakė, kad tujos pasodintos iki įstatymo įsigaliojimo dienos. 

 (nuasmeninta) informavo, kad tujos apgenėtos ir bendruomenė savo lėšomis įrengė 

sferinį veidrodį, todėl šiuo metu problemų nekyla. 



2 
 

 (nuasmeninta) sakė, kad sferinis veidrodis nėra techninė eismo reguliavimo priemonė, ji 

nesuteikia pirmumo, ir, jei netrukdo pėsčiųjų ir dviratininkų eismui, pritarė sferinio veidrodžio 

įrengimui. 

  

 Bendruomenė savo lėšomis įrengė sferinį veidrodį iki klausimo nagrinėjimo Eismo 

saugumo komisijos posėdyje, todėl sprendimas nepriimtas. 

 2. SVARSTYTA. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. liepos 10 d. raštas 

Nr. SD-145 „Dėl reguliuojamosios pėsčiųjų perėjos įrengimo“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad šiuo metu prie mokyklos Paukštininkų g. įrenginėjama 

nauja pėsčiųjų perėja su kryptiniu apšvietimu ir eismo saugumo salelėmis. 

 (nuasmeninta) sakė, kad AB „Via Lietuva“ dėl eismo intensyvumo šviesoforu 

reguliuojamos perėjos toje vietoje nenumato. 

 (nuasmeninta) sakė, kad Savivaldybė gali teikti pasiūlymus AB „Via Lietuva“.  

  

 Paukštininkų g. priklauso AB „Via Lietuva“, kuri pagal parengtą projektą šiuo metu 

įrenginėja naują pėsčiųjų perėją su eismo saugumo salelėmis, todėl Eismo saugumo komisija 

sprendimo nepriėmė. 

 3. SVARSTYTA. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. liepos 10 d. raštas 

Nr. SD-146 „Dėl eismo ribojimo Girelės gatvėje“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad eismo problemų kyla, kai į mokyklą, esančią Girelės g., atvežami 

ar iš jos paimami mokiniai, tačiau, jei eismas vyks viena kryptimi, bus apkrauta V. Ruokio gatvė. 

 (nuasmeninta) sakė, kad, keičiant eismo organizavimo tvarką, reikia atlikti tyrimą, ar 

reikia vienpusio eismo ir atitinka infrastruktūra.  

 NUTARTA. Prašyti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos prašymą papildyti 

vienpusio eismo organizavimo schema (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2024 m. liepos 14 d.  el. laiškas dėl kelio ženklų prie 

Kaišiadorių ligoninės ir signalinių stulpelių įrengimo prie Žaslių geležinkelio stoties. 

 (nuasmeninta) siūlė peržiūrėti neseniai įrengtos automobilių stovėjimo aikštelės, esančios 

prie Kaišiadorių ligoninės, įrengimo projektą, kuriame turėtų būti nurodytos ir kelio ženklų 

pastatymo vietos.  

 (nuasmeninta) sakė, kad ženklas draudžia važiuoti link autobusų sustojimo vietos, nes ant 

to paties stulpo įrengtas kelio ženklas „Duoti kelią“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad dėl antro rašto klausimo kreipėsi į AB „Via Lietuva“, kuri 

informavo, kad įrengs signalinius stulpelius. 



3 
 

 NUTARTA. Peržiūrėti automobilių stovėjimo aikštelės, esančios prie Kaišiadorių 

ligoninės, įrengimo projektą ir, jį išanalizavus, priimti sprendimą kitame Eismo saugumo 

komisijos posėdyje (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. AB „Amber Grid“ raštas „Dėl transporto priemonių sustojimą 

draudžiančių kelio ženklų ir apsaugos priemonių įrengimo kelyje Pravieniškės–Neveronys 

(Gojaus g.) Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k. / Karčiupio k.“. 

 (nuasmeninta) siūlė pritarti kelio ženklų perkėlimui pagal pateiktą schemą. 

 (nuasmeninta) sakė, kad bendrovė prašė leisti pastatyti blokus. 

 (nuasmeninta) siūlė įvertinti, ar pastatyti blokai netrukdys transporto priemonių eismui. 

 NUTARTA:  

 1. Įpareigoti Pravieniškių seniūniją perkelti kelio ženklus, atsižvelgiant į AB „Amber 

Grid“ rašto „Dėl transporto priemonių sustojimą draudžiančių kelio ženklų ir apsaugos priemonių 

įrengimo kelyje Pravieniškės–Neveronys (Gojaus g.) Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių sen., 

Aleksandruvkos k. / Karčiupio k.“ priedą „Situacijos schema“ (vienbalsiai).  

 2. Kreiptis į AB „Amber Grid“ ir prašyti pateikti betono blokų pastatymo vietų schemą 

(vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. (nuasmeninta) raštas „Dėl trikojo pastatymo Palomenės g., Gudienos 

k.“. 

 (nuasmeninta) siūlė pateikti sąrašą gatvių, kuriose reikėtų pastatyti greičio matuoklį.  

 NUTARTA. Pateikti policijai sąrašą gatvių, kuriose reikėtų pastatyti greičio matuoklius 

(vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. Žaslių krašto jaunimo bendruomenės rašto „Dėl eismo ženklų 

„Važiuoti draudžiama“ prie Žaslių ežero“.  

 (nuasmeninta) sakė, kad automobilių stovėjimo aikštelė yra prie seniūnijos, „Desės“, 

automobiliai gali būti statomi kelkraščiuose.  

 (nuasmeninta) siūlė įrengti kelio ženklus Nr. 313. 

 3 komisijos nariai pritarė kelio ženklų Nr. 313 įrengimui, vienas komisijos narys 

susilaikė. 

 NUTARTA. Įpareigoti Žaslių seniūniją pastatyti keturis kelio ženklus Nr. 313, 

draudžiančius privažiuoti prie Žaslių ežero. 

   

Posėdžio pirmininkas      Darius Jocys 

 

Posėdžio sekretorė      Asta Masaitienė 


